学院联合发布，评选主要依据“营业收入、企业净

利润、资产总额、纳税总额”等综合指标，以营业收

入为标准，评选对象覆盖国企、民企、外企等各种

所有制企业，经过企业自行申报、各设区市企联

及相关经济社团、行业协会推荐、评审委员会评

定等步骤综合评选而出。

遗失声明
本 人 洪 其 宝 （ 身 份 证 号 ：

350583198403260013），不慎遗失南安金碧
置业有限公司南安恒大御景 12号楼 2101
室于2018年12月11日开具的装修款收据
一张，编号为0024319，金额13472元整（壹
万叁仟肆佰柒拾贰圆整），现声明作废。

声明人：洪其宝
2020年11月24日